

契約担当官
航空自衛隊西部航空警戒管制団
会計隊長 濱崎 祥幸

公 告

下記により入札を実施するので、「入札(見積)及び契約心得」を同意のうえ参加すること。

記

- 1 入札に付する事項 「マスク外405品目」
- 2 入札方式 一般競争入札
- 3 入札日時 令和 8 年 7 月 31 日(金) 14時30分
- 4 入札場所 航空自衛隊西部航空警戒管制団 基地業務群会計隊 入札室
- 5 契約方法 単価契約(総額決定)
- 6 契約条項を示す場所 航空自衛隊西部航空警戒管制団 基地業務群会計隊事務室
- 7 入札参加資格
 - (1) 予算決算及び会計令(昭22勅165)第70条の規定に該当する者でないこと。
なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
 - (2) 予算決算及び会計令(昭22勅165)第71条の規定に該当する者でないこと。
 - (3) 防衛省防衛装備庁長官から又は航空幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
 - (4) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとするものでないこと。
原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない事由を防衛省防衛装備庁長官が認めた場合には、この限りではない。
 - (5) 防衛省競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売」のA、B、C又はDに格付けされた九州沖縄地域の競争参加資格を有する者
- 8 決定方法 入札書に記載された品目ごとの最大割引率価格をもって決定する。
なお、最大割引率価格は、入札書及び内訳書で指定する部品メーカーが発行する価格表による価格(※1)に、落札者が応じた入札書及び内訳書に記載された割引率(※2)を乗じた額を差引した価格とする。
ただし、決定となるべき最大割引率価格が同率の者が2名以上ある場合は、くじ引きにより決定する。
(※1)輸送費及び梱包費等の諸経費は含まない。
(※2)納地までの輸送費及び梱包費等の諸経費を考慮した割引率とし、割引率考慮後の価格は部品メーカーが発行する価格表による価格を超えてはならない。
- 9 保証金
 - (1) 入札保証金: 予算決算及び会計令(昭22勅165)第77条第1項第2号により免除
 - (2) 契約保証金: 予算決算及び会計令(昭22勅165)第100条の3第3号により免除
- 10 入札の無効
 - (1) 第7項に示す入札参加資格がない者のした入札
 - (2) 入札に関する条件(入札及び契約心得並びに本公告等)に示された条件等に違反した入札
- 11 契約書等の作成 有
- 12 適用する契約条項 航空自衛隊標準契約(請書)条項 物品売買契約(請書)条項及び適用契約条項
- 13 納期 契約締結日 ~ 令和 9 年 3 月 31 日
- 14 納地 航空自衛隊春日基地(福岡県春日市原町3-1-1)
- 15 その他
 - (1) 代理者による入札参加は、「委任状」及び代理者の印鑑を持参するものとする。
 - (2) 入札参加希望者は、入札開始前までにFAX等により「資格審査結果通知書」の写しを提出するものとする。その際、下記問い合わせ先に到着の有無を確認するものとする。
 - (3) 郵便等による入札の場合は、郵便の遅延等による事故を防止し、入札に万全を期すため、努めて入札日の前日(土、日及び祝日を含まない)までに到着するよう、配達記録を有する手段により郵送すること。その際、送付する封筒の表側に「入札件名 ○月○日○○○○の入札書在中」と明記するとともに、事前に下記の担当者まで電話で連絡すること。
 - (4) 落札業者には、発注から納品するまでの間に、メーカーが発行する価格表による価格を確認できる資料の提出を求める場合がある。
- 16 問い合わせ先 航空自衛隊西部航空警戒管制団 基地業務群会計隊契約班
816-0804
福岡県春日市原町3-1-1

担当: 西田

電話番号 092-581-4091 FAX番号 092-571-5594

入 札 書

令和 8 年 7 月 31 日

契約担当官
航空自衛隊西部航空警戒管制団
会計隊長 濱 崎 祥 幸 殿

申 込 者 住 所
会 社 名
代表者職位氏名

契約期間： 契約締結日～令和9年3月31日		納 地 航空自衛隊春日基地					
納 期： 分割納入							
品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考	
マスク 外405品目							
	－ 以 下 余 白 －						

貴通知・公告に対し、入札心得・契約条項等承知のうえ、上記のとおり提出します。

入札金額 ¥14,121,790

※①

× (100-

※②

)/100=

円(総額)

※① 本体価格に基づく算定基礎額(消費税及び地方消費税別)
※② 応札者が設定する割引率(%)

備 考(辞退理由等)

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
1	マスク	エスコ EA800MH-13D	箱	100	550	55,000	
2	サニタリーボックス	エスコ EA995A-157A	個	3	7,230	21,690	
3	給水タンク	エスコ EA913VL-131	個	1	1,860	1,860	
4	ペーパータオル	エスコ EA929AE-8CA	パック	120	305	36,600	
5	エアコンフィルター	エスコ EA997PR-31	袋	30	1,190	35,700	
6	家具転倒防止伸縮棒	エスコ EA979BE-1	組	4	1,920	7,680	
7	ティッシュペーパー	エスコ EA929A-10B	箱	5	8,190	40,950	
8	ポリ袋	エスコ EA944CS-16A	箱	3	460	1,380	
9	養生テープ 白	エスコ EA944ML-101B	箱	3	11,800	35,400	
10	デスクトレイ	エスコ EA954T-1	個	3	880	2,640	
11	小物キャビネット	エスコ EA954JA-93	個	2	2,820	5,640	
12	[XL]手袋・メカニック (合成革/赤)	エスコ EA353BT-24	双	10	3,600	36,000	
13	[L]手袋・メカニック (合成革/迷彩)	エスコ EA353BT-78	双	10	3,600	36,000	
14	[M]手袋・メカニック (合成革/黒)	エスコ EA353BT-72	双	5	3,600	18,000	
15	伸縮ロールクリーナー (フリーリング・カーペット・たたみ兼用)	エスコ EA922B-77	本	2	3,020	6,040	
	小 計					340,580	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
16	240mm替えテープ(2 巻入)	エスコ EA922B-79	パック	5	1,200	6,000	
17	ゴミ箱	エスコ EA995C-15	個	2	27,800	55,600	
18	デジタル置時計	エスコ EA798CS-4	個	1	10,000	10,000	
19	踏み台	エスコ EA903RC-2	台	3	4,990	14,970	
20	替紙パック(5枚)	エスコ EA899AH-103	パック	5	1,320	6,600	
21	ゴミ箱	エスコ EA995AA-180A	個	5	5,040	25,200	
22	ゴミ箱	エスコ EA995CC-52A	セット	20	6,440	128,800	
23	ペイントトレイ	エスコ EA109NY-11	個	2	1,010	2,020	
24	[水性]道路線引き用 塗料	エスコ EA942CE-81	個	2	5,060	10,120	
25	パーツケース	エスコ EA508MD-42	セット	5	4,200	21,000	
26	パーツケース	エスコ EA508MD-18	個	10	220	2,200	
27	ラベルライター	エスコ EA761DH-8	台	2	31,900	63,800	
28	食器用洗剤	エスコ EA922KA-41A	本	60	245	14,700	
29	メラミンスポンジ	エスコ EA928AJ-91	個	40	645	25,800	
30	スポンジ	エスコ EA928AG-56	セット	45	215	9,675	
	小計					396,485	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
31	吸い殻入れ	エスコ EA995AA-24	個	5	4,500	22,500	
32	虫コナーズ366日間	エスコ EA941B-127	個	5	1,250	6,250	
33	食器用洗剤詰替用	エスコ EA922KA-42A	本	4	980	3,920	
34	ソフトマイクロワイパー	エスコ EA929AE-37B	箱	1	12,400	12,400	
35	ダブルマイクロワイパー	エスコ EA929AE-67B	箱	1	11,100	11,100	
36	トイレブラシ	エスコ EA928AJ-8G	本	5	530	2,650	
37	洗浄ブラシ	エスコ EA928AG-243	個	10	210	2,100	
38	キーボックス	エスコ EA983ZA-101	個	2	8,340	16,680	
39	サーキュレーター	エスコ EA763FB-12A	台	1	16,300	16,300	
40	ワークチェア	エスコ EA986EC-141A	台	1	7,250	7,250	
41	台車	エスコ EA903AC-305	台	2	35,200	70,400	
42	養生テープ	エスコ EA944ML-53B	箱	1	13,100	13,100	
43	安全キャップ	エスコ EA815HZ-19	袋	30	220	6,600	
44	シリンダー錠	エスコ EA983TC-41	個	20	1,170	23,400	
45	エアクッション	エスコ EA995BR-56	個	1	1,760	1,760	
	小計					216,410	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
46	現場用油性色鉛筆	エスコ EA765MD-32	箱	2	1,440	2,880	
47	静電気帯電防止サンダル	エスコ EA910ES-1	足	15	4,510	67,650	
48	作業手袋	エスコ EA353BG-81	双	15	1,110	16,650	
49	作業手袋	エスコ EA353BG-82	双	30	1,110	33,300	
50	作業手袋	エスコ EA353BG-83	双	15	1,110	16,650	
51	静電気帯電防止サンダル	エスコ EA910ES-3	足	15	4,510	67,650	
52	静電気帯電防止サンダル	エスコ EA910ES-5	足	5	4,510	22,550	
53	パーツクリーナー	エスコ EA920BA-10B	箱	2	17,300	34,600	
54	消毒ウェットティッシュ	エスコ EA922HA-9	個	12	6,340	76,080	
55	消毒ウェットティッシュ	エスコ EA922HA-9A	個	19	3,800	72,200	
56	チップソー	エスコ EA898B-35	枚	10	2,020	20,200	
57	ワイヤーブラシ(直)	エスコ EA109GD-2B	箱	1	6,080	6,080	
58	ワイヤーブラシ(曲)	エスコ EA109GD-1B	箱	1	7,000	7,000	
59	ワイヤーブラシ(豚毛曲)	エスコ EA109GB-1B	箱	1	10,300	10,300	
60	ワイヤーブラシ(豚毛直)	エスコ EA109GB-2B	箱	1	8,240	8,240	
	小計					462,030	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
61	さらしウエス	エスコ EA944CT-100	枚	3	1,600	4,800	
62	片開き工具箱	エスコ EA504AD-15	個	1	3,890	3,890	
63	ヤスリ	エスコ EA521VL-7	組	1	9,770	9,770	
64	マグネット付LED照明 灯	エスコ EA815LD-121	個	2	9,730	19,460	
65	車両警戒標識	エスコ EA983BB-36	枚	2	3,900	7,800	
66	ジャグ	エスコ EA917AB-18	個	3	10,100	30,300	
67	カートリッジテープ	エスコ EA761DN-56C	箱	2	7,790	15,580	
68	オープン型ツールバック	エスコ EA925BN-1	個	1	5,130	5,130	
69	エンジンオイル(2サイ クル用)	エスコ EA920AK-30A	個	3	5,200	15,600	
70	スチールシート	エスコ EA441VH-1	袋	12	410	4,920	
71	洗車クロス	エスコ EA929DB-90	枚	5	560	2,800	
72	コーナーガード	エスコ EA983FE-377	袋	4	450	1,800	
73	コーナーガード	エスコ EA983FE-387	袋	4	450	1,800	
74	静電防止リストストラッ プ	エスコ EA321AF-1	個	15	2,770	41,550	
75	クリップ	エスコ EA812JY-43	組	3	5,180	15,540	
	小計					180,740	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
76	つなぎ	エスコ EA996AG-1	着	20	14,700	294,000	
77	ケーブルプロテクター	エスコ EA983PC-3	個	10	65,400	654,000	
78	ペーパータオル	エスコ EA929AE-8BA	箱	34	6,000	204,000	
79	ペーパータオル	エスコ EA929AE-3AA	パック	20	215	4,300	
80	ニトリル手袋	エスコ EA354DJ-12	箱	10	2,750	27,500	
81	ニトリル手袋	エスコ EA354DJ-13	箱	10	2,750	27,500	
82	ニトリル手袋	エスコ EA354DJ-14	箱	10	2,750	27,500	
83	作業灯	エスコ EA758C-108B	個	20	8,170	163,400	
84	作業灯	エスコ EA758FK-17A	個	20	4,050	81,000	
85	アイロン台	エスコ EA763AN-31	個	2	8,000	16,000	
86	食器用洗剤	エスコ EA922KA-32B	箱	5	13,600	68,000	
87	床用ワックス	エスコ EA920L-15A	個	3	5,020	15,060	
88	殺虫剤	エスコ EA941B-121A	本	2	1,780	3,560	
89	充電式作業灯	エスコ EA758SJ-20	個	1	160,300	160,300	
90	LEDライト	エスコ EA758C-200	個	2	28,900	57,800	
	小計					1,803,920	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
91	テストハンマー	エスコ EA575WD-5	本	3	3,720	11,160	
92	タイヤゲージ&チャック	エスコ EA123CH-16	個	1	36,300	36,300	
93	虫除け剤	エスコ EA941F-2	本	1	705	705	
94	土のう袋	エスコ EA997Z-17B	組	4	17,700	70,800	
95	凝固剤回収網	エスコ EA992C-32	個	2	13,300	26,600	
96	アース棒	エスコ EA940AS-81	本	10	750	7,500	
97	長靴	エスコ EA910LV-26A	足	2	5,410	10,820	
98	長靴	エスコ EA910LV-28A	足	1	5,410	5,410	
99	作業用手袋	エスコ EA353BT-141B	双	2	2,600	5,200	
100	作業用手袋	エスコ EA353BT-142B	双	2	2,600	5,200	
101	作業用手袋	エスコ EA353BT-143B	双	2	2,600	5,200	
102	中敷き	エスコ EA910ZH-25	足	1	7,730	7,730	
103	中敷き	エスコ EA910ZH-26	足	2	7,730	15,460	
104	中敷き	エスコ EA910ZH-27	足	2	7,730	15,460	
105	反射テープ	エスコ EA983F-11	巻	3	5,540	16,620	
	小計					240,165	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
106	洗車ブラシ	エスコ EA928AH-33	個	2	675	1,350	
107	補修材(灰色)	エスコ EA934HA-96	袋	5	820	4,100	
108	研磨用品(ソフトバフ)	エスコ EA809XG-31	個	2	2,260	4,520	
109	研磨用品(ハードバフ)	エスコ EA809XG-32	個	2	2,260	4,520	
110	ポリッシャー用パッド	エスコ EA809XG-62	個	1	7,530	7,530	
111	家具転倒防止ポール	エスコ EA979BD-2	セット	3	6,930	20,790	
112	除草剤	エスコ EA913AC-3A	本	8	18,100	144,800	
113	研磨ブラシ	エスコ EA809YS-12	個	10	2,130	21,300	
114	パテ	エスコ EA934AS-21	個	5	2,500	12,500	
115	ボンド	エスコ EA935KF-2	本	5	1,010	5,050	
116	プラスチックコンテナ	エスコ EA506AA-37	個	20	3,140	62,800	
117	ガラス補修材	エスコ EA922AB-40	個	5	2,940	14,700	
118	平ゴムロープ用金具	エスコ EA628WL-1A	セット	11	2,130	23,430	
119	平ゴムロープ	エスコ EA628WL-100	巻	3	17,600	52,800	
120	ディスプレイ	エスコ EA764AG-602	個	7	38,000	266,000	
	小計					646,190	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
121	ちりとり	エスコ EA928AD-44	個	4	730	2,920	
122	バスケット	エスコ EA951FF-5	個	10	7,000	70,000	
123	バスケットワゴン	エスコ EA951FE-47	個	10	6,270	62,700	
124	インチスパナセット	エスコ EA614CD	セット	1	7,250	7,250	
125	セメント	エスコ EA934HA-6	袋	10	1,940	19,400	
126	防水セメント	エスコ EA934KB-27B	袋	10	1,440	14,400	
127	セメント接着増強剤	エスコ EA934HA-92	袋	10	600	6,000	
128	シリコーンシーラント	エスコ EA930AN-1A	箱	6	7,930	47,580	
129	シリコーンシーラント	エスコ EA930AN-2A	箱	5	7,930	39,650	
130	シーリング材	エスコ EA930AN-11A	本	20	825	16,500	
131	シーリング材	エスコ EA930AN-12A	本	20	825	16,500	
132	シーリング材	エスコ EA930AN-13A	本	20	825	16,500	
133	リチウム電池	エスコ EA758YC-6	個	40	1,300	52,000	
134	防食テープ	エスコ EA944NK-11A	巻	20	680	13,600	
135	紙ウエス	エスコ EA929AT-14C	箱	7	13,300	93,100	
	小計					478,100	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予 定 数 量	単 価	金 額	備 考
136	エフコテープ	エスコ EA944NG-1	個	10	1,250	12,500	
137	潤滑油	エスコ EA920KA-1A	箱	2	21,600	43,200	
138	パーツクリーナー	エスコ EA920BA-10	本	20	880	17,600	
139	マスキングテープ	エスコ EA944NT-24A	包	4	955	3,820	
140	布トラテープ	エスコ EA983F-3	巻	10	2,450	24,500	
141	シリコンシーラント	エスコ EA930AN-22A	箱	2	7,650	15,300	
142	シリコンシーラント	エスコ EA930AN-4A	箱	2	7,930	15,860	
143	結束バンド	エスコ EA475BB-380	袋	5	5,740	28,700	
144	作業手袋	エスコ EA353BT-231A	双	30	3,600	108,000	
145	作業手袋	エスコ EA353BT-232A	双	30	3,600	108,000	
146	充電式ライト	エスコ EA814KB-6A	個	5	12,400	62,000	
147	セキストラクターセット	エスコ EA683MA	セット	1	1,290	1,290	
148	電子ホイッスル	エスコ EA916XK-41	個	10	3,950	39,500	
149	サングラス	エスコ EA800AR-123	個	30	2,340	70,200	
150	ゴム板	エスコ EA997XC-96	枚	5	1,900	9,500	
	小計					559,970	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
151	ケーブルプロテクター	エスコ EA983-PG-2	個	15	50,500	757,500	
152	常温収縮チューブ	エスコ EA944BZ-1	個	10	1,710	17,100	
153	ケーブルグランド	エスコ EA948HB-112	個	10	240	2,400	
154	電工バケツ	エスコ EA925CE-300D	個	5	2,640	13,200	
155	カラーコーン	エスコ EA983FT-841A	組	10	18,800	188,000	
156	白色旗	エスコ EA916XL-12A	枚	20	440	8,800	
157	ケーブル用ボックス	エスコ EA815HZ-71	個	12	3,300	39,600	
158	クッションテープ	エスコ EA944KD-328	巻	3	1,910	5,730	
159	パーツクリーナー	エスコ EA920BA-1A	本	1	830	830	
160	潤滑防錆剤	エスコ EA920A	本	1	645	645	
161	食器用洗剤	エスコ EA922KA-1A	個	10	2,480	24,800	
162	靴メンテナンスセット	エスコ EA939AG-54	セット	8	4,500	36,000	
163	靴クリーム	エスコ EA939AG-68	個	36	500	18,000	
164	靴みがきグローブ	エスコ EA939AG-28	個	8	1,500	12,000	
165	すのこ	エスコ EA997RJ-11	枚	30	5,400	162,000	
	小計					1,286,605	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予 定 数 量	単 価	金 額	備 考
166	メラミンスポンジ	エスコ EA928AG-12	個	35	630	22,050	
167	ラバーカップ	エスコ EA340WC-16	セット	2	2,080	4,160	
168	バスマットすのこ	エスコ EA997RJ-211	個	5	2,500	12,500	
169	ディスプレイ壁掛け金具	エスコ EA764AG-513	個	1	6,980	6,980	
170	150mm電子ポリシャー	エスコ EA809PE-2	台	1	39,000	39,000	
171	手袋	エスコ EA354GA-24C	箱	3	1,430	4,290	
172	スノーダンプ	エスコ EA650BG-73B	セット	1	13,300	13,300	
173	スノーショベル	エスコ EA650BG-160B	セット	1	7,160	7,160	
174	ポリバケツ	エスコ EA991PE-15	組	1	10,500	10,500	
175	じょうご・網付	エスコ EA992BB-6	組	1	2,800	2,800	
176	バッテリー補充液	エスコ EA922AE-16	個	1	4,200	4,200	
177	ゴーグル	エスコ EA800EA-41	個	5	910	4,550	
178	作業灯／LED	エスコ EA815LL-22	台	2	7,750	15,500	
179	危険物看板	エスコ EA983BC-11	枚	2	9,800	19,600	
180	危険物看板	エスコ EA983BC-12	枚	1	9,800	9,800	
	小計					176,390	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
181	危険物看板	エスコ EA983BC-14	枚	1	9,800	9,800	
182	危険物看板	エスコ EA983BC-15	枚	5	9,800	49,000	
183	両面テープ	エスコ EA943VK-1B	個	10	940	9,400	
184	ネームプレート	エスコ EA956VA-62	袋	10	1,040	10,400	
185	125mmポリエステルバフ	エスコ EA809XD-411	袋	10	3,500	35,000	
186	150mmスポンジ	エスコ EA809XD-412	個	10	1,600	16,000	
187	工業用ワイパー	エスコ EA929AT-16C	箱	48	11,800	566,400	
188	手袋(ニトリコム)	エスコ EA354BJ-52	箱	22	2,590	56,980	
189	手袋(ニトリコム)	エスコ EA354BJ-51	箱	22	2,590	56,980	
190	耳栓	エスコ EA800VM-18	組	20	725	14,500	
191	安全ベスト	エスコ EA983R-126	枚	10	3,350	33,500	
192	速乾錆止めスプレー	エスコ EA942EE-1	本	18	1,120	20,160	
193	ホワイトグリース	エスコ EA920SD-4	個	3	445	1,335	
194	潤滑グリース	エスコ EA920AF-27	本	3	2,960	8,880	
195	エナメルスプレー(OD色)	エスコ EA942EM-820	箱	3	6,220	18,660	
	小計					906,995	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予 定 数 量	単 価	金 額	備 考
196	スーパー5-56潤滑・防錆材	エスコ EA920KA	本	20	1,100	22,000	
197	パーツクリーナー (20本)	エスコ EA920BA-1BA	箱	1	16,300	16,300	
198	ニススプレー	エスコ EA942CH-46	本	6	2,350	14,100	
199	防水スプレー	エスコ EA920AT-8	本	10	1,070	10,700	
200	瞬間接着剤用剥離剤	エスコ EA936-15	本	2	820	1,640	
201	粘着剤はがし	エスコ EA920BG-5	本	15	1,340	20,100	
202	ウッドガード	エスコ EA942CH-7	個	3	11,100	33,300	
203	クッション封筒	エスコ EA762GF-1	袋	2	835	1,670	
204	クッション封筒	エスコ EA762GF-2	袋	1	835	835	
205	クッション封筒	エスコ EA762GF-3	袋	1	910	910	
206	クッション封筒	エスコ EA762GF-4	袋	1	910	910	
207	傘立て	エスコ EA995AA-46A	個	1	18,200	18,200	
208	段ボール	エスコ EA995BS-77	箱	10	8,350	83,500	
209	布テープ	エスコ EA944NC-1B	箱	1	15,600	15,600	
210	ちりとり	エスコ EA928AD-64A	個	4	3,390	13,560	
	小計					253,325	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
211	紙コップ	エスコ EA508AZ-90	袋	5	570	2,850	
212	漂白剤	エスコ EA922KA-10HA	本	10	1,050	10,500	
213	手堤袋	エスコ EA925M-50	枚	3	6,220	18,660	
214	スポンジラック	エスコ EA912EA-9	個	2	1,010	2,020	
215	パイプクリーナー	エスコ EA922KR-42	個	10	920	9,200	
216	泡ハンドソープ	エスコ EA922C-38	個	5	3,540	17,700	
217	ファスナー付ケース	エスコ EA762CB-3B	組	1	4,800	4,800	
218	70Lダストボックス	エスコ EA995CC-36	セット	1	11,500	11,500	
219	40Lダストボックス	エスコ EA995CC-22	セット	1	5,340	5,340	
220	40Lダストボックス	エスコ EA995CC-31	セット	1	5,340	5,340	
221	40Lダストボックス	エスコ EA995CC-32	セット	1	5,340	5,340	
222	40Lダストボックス	エスコ EA995CC-33	セット	1	5,340	5,340	
223	マット	エスコ EA997RX-107	枚	2	48,100	96,200	
224	ポータブル電源	エスコ EA812HG-15B	個	1	194,700	194,700	
225	ソーラーパネル	エスコ EA812HG-19B	個	1	32,400	32,400	
	小計					421,890	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
226	ブラシ・パフセット	エスコ EA819-6A	組	1	60,700	60,700	
227	精密ニッパ	エスコ EA535KC-14	丁	1	9,750	9,750	
228	折り畳み式コンテナ	エスコ EA506AA-35E	セット	1	30,700	30,700	
229	ワイヤーツイスター	エスコ EA534XB-230	丁	1	31,800	31,800	
230	インパクト用インナーソケット	エスコ EA164NL-519	個	1	3,540	3,540	
231	インパクト用インナーソケット	エスコ EA164NL-520	個	1	3,700	3,700	
232	インパクト用インナーソケット	エスコ EA164NL-521	個	1	3,700	3,700	
233	マイクロピック	エスコ EA566AK	組	1	3,660	3,660	
234	180mm樹脂ハンドルブラシ	エスコ EA109BW-2	本	3	675	2,025	
235	水切りワイパー	エスコ EA928AY-74	個	2	4,620	9,240	
236	ダストボックス	エスコ EA995CC-26	セット	1	5,760	5,760	
237	ダストボックス	エスコ EA995CC-27	セット	1	5,760	5,760	
238	ダストボックス	エスコ EA995CC-28	セット	1	5,760	5,760	
239	フィンブラシ	エスコ EA109B	本	3	1,790	5,370	
240	高圧フレックスホース	エスコ EA115KA-33	本	1	16,800	16,800	
	小計					198,265	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
241	フレキシブルノズル	エスコ EA115KA-10A	個	1	8,800	8,800	
242	プラグ	エスコ EA940BZ-144	個	1	2,240	2,240	
243	タイヤスッパ	エスコ EA984VA-82	組	1	5,060	5,060	
244	水切りスqueeパー	エスコ EA928CC-81	組	2	9,690	19,380	
245	メッシュ袋(吸盤付)	エスコ EA638LA-141	個	12	1,610	19,320	
246	使い捨てゴム手袋	エスコ EA354BV-3A	箱	30	3,250	97,500	
247	ハンドタオル	エスコ EA929AX-3B	箱	20	8,670	173,400	
248	掛時計	エスコ EA798CD-12A	個	2	9,980	19,960	
249	トイレ用ディスペンサー	エスコ EA922KD-10A	個	8	5,250	42,000	
250	蚊取り線香	エスコ EA941B-16A	個	20	2,150	43,000	
251	伸縮ロールクリーナー	エスコ EA922B-71	本	1	7,560	7,560	
252	ロールクリーナー替 テープ	エスコ EA922B-72	パック	3	7,560	22,680	
253	除菌ウェットシート	エスコ EA922HA-67	個	10	285	2,850	
254	ハンドペーパータオル	エスコ EA929AE-7BB	箱	5	7,060	35,300	
255	ホワイトボード	エスコ EA761LC-33	枚	1	29,100	29,100	
	小計					528,150	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
256	電動ブロワバキューム	エスコ EA897BH-1	台	1	35,800	35,800	
257	コードリール	エスコ EA815BK-10A	台	3	9,860	29,580	
258	デジタル温度・湿度計	エスコ EA728AF-1	個	6	3,710	22,260	
259	ボールピンハンマー	エスコ EA575MA-2	丁	1	3,640	3,640	
260	はしご兼用脚立	エスコ EA903AB-14A	台	1	19,800	19,800	
261	中型カメラ用三脚	エスコ EA759EX-40F	本	1	25,600	25,600	
262	軽量ヘルメット(コンパクト型)	エスコ EA998BB-96	個	4	3,400	13,600	
263	LEDセンサーライト	エスコ EA864CA-90A	台	10	14,300	143,000	
264	散水ホースリール	エスコ EA124KA-2A	個	2	17,700	35,400	
265	油吸収パッド	エスコ EA929DC-100	箱	1	21,000	21,000	
266	ゴム手袋	エスコ EA354GE-11	双	5	560	2,800	
267	ゴム手袋	エスコ EA354GE-12	双	5	560	2,800	
268	ゴム手袋	エスコ EA354GE-13	双	5	560	2,800	
269	バスポンプ	エスコ EA345G-1A	個	1	5,170	5,170	
270	ダストボックス	エスコ EA995AA-172	個	1	14,500	14,500	
	小計					377,750	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
271	ダストボックス	エスコ EA995A-17	個	1	10,600	10,600	
272	ダストボックス	エスコ EA995CA-122	セット	1	5,650	5,650	
273	ナイロンコード	エスコ EA898R-27	巻	2	7,280	14,560	
274	スマートフォン・タブレットホルダー	エスコ EA759EX-142	個	1	1,740	1,740	
275	タブレットホルダー	エスコ EA759EX-141	個	1	2,490	2,490	
276	モニターアーム	エスコ EA764AG-23	個	10	10,700	107,000	
277	静電気帯電防止サンダル	エスコ EA910ES-2	足	5	4,510	22,550	
278	静電気帯電防止サンダル	エスコ EA910ES-4	足	5	4,510	22,550	
279	結束バンド	エスコ EA475B-250	袋	2	1,180	2,360	
280	結束バンド	エスコ EA475B-150	袋	2	610	1,220	
281	スパイラルチューブ	エスコ EA944BW-6	本	5	1,130	5,650	
282	ワゴンモール	エスコ EA947HM-34	本	5	3,150	15,750	
283	OAタップ	エスコ EA815GK-65	個	3	5,750	17,250	
284	防護マスク	エスコ EA800ND-3	箱	1	5,530	5,530	
285	靴磨きスポンジ	エスコ EA939AG-21	個	10	500	5,000	
	小計					239,900	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
286	靴磨きグローブ	エスコ EA939AG-26A	個	10	500	5,000	
287	靴用ブラシ	エスコ EA928AJ-52	個	5	900	4,500	
288	リッパ	エスコ EA916JK-22	個	1	750	750	
289	マジックテープ	エスコ EA944MA-212	巻	1	1,340	1,340	
290	油性・水性用小刷毛	エスコ EA109LH-7	本	5	680	3,400	
291	油性・水性用万能刷毛	エスコ EA109ME-22	本	5	1,810	9,050	
292	ローラー刷毛セット	エスコ EA109NW-100	組	5	2,630	13,150	
293	ローラー刷毛用柄	エスコ EA109NB-105	組	3	3,660	10,980	
294	滑り止め玄関マット	エスコ EA997RG-2	巻	3	2,710	8,130	
295	電動自転車	エスコ EA986YB-33	台	1	144,000	144,000	
296	除湿器	エスコ EA763AY-81	台	1	108,000	108,000	
297	ラチェット荷締機	エスコ EA982B-10G	個	1	3,910	3,910	
298	ボタン電池	エスコ EA758YF-5	個	10	200	2,000	
299	防塵マスク	エスコ EA800NB-11	箱	2	4,530	9,060	
300	延長コード	エスコ EA815GA-107	個	1	2,370	2,370	
	小計					325,640	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
301	延長コード	エスコ EA815GA-108	個	1	3,160	3,160	
302	グラインダー	エスコ EA809DV-4	台	4	23,100	92,400	
303	ヒートガン	エスコ EA365RA-2C	台	1	9,610	9,610	
304	電動ミニドライバー	エスコ EA813PE-5	本	2	12,500	25,000	
305	パーツキャッチ (マグ ネット式)	エスコ EA598GJ-3	個	2	2,460	4,920	
306	パーツキャッチ (マグ ネット式)	エスコ EA598GG-16	本	2	3,930	7,860	
307	オイルドレーナー	エスコ EA991CR-12A	台	1	76,800	76,800	
308	オイルデッキ	エスコ EA929DJ-71	個	1	41,500	41,500	
309	オイルデッキ用ランプ	エスコ EA929DJ-52	個	1	60,200	60,200	
310	可搬型冷却保管容器	エスコ EA917AL-57	個	1	51,500	51,500	
311	キャリーカート	エスコ EA520ED-32A	台	10	27,000	270,000	
312	ソケットセット	エスコ EA164DZ-100	セット	2	6,850	13,700	
313	ドラム缶用液面計	エスコ EA991JG-41	個	3	5,450	16,350	
314	落下防止ネット	エスコ EA948TF-108	枚	30	11,900	357,000	
315	万能刷毛	エスコ EA109LB-17	本	20	1,960	39,200	
	小計					1,069,200	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
316	グローブホルダー	エスコ EA638CG-71	個	60	545	32,700	
317	じょうご	エスコ EA992BE-2	個	10	1,150	11,500	
318	保護面	エスコ EA800P	組	5	12,800	64,000	
319	オイルジョッキ	エスコ EA991BC-500A	組	10	4,660	46,600	
320	チョーク	エスコ EA581E-62	箱	50	190	9,500	
321	油性マーカー	エスコ EA765MV-804	パック	5	2,350	11,750	
322	作業用手袋(耐油)	エスコ EA354EK-7	双	10	735	7,350	
323	作業用手袋(耐油)	エスコ EA354EK-8	双	10	735	7,350	
324	作業用手袋(耐油)	エスコ EA354EK-9	双	10	735	7,350	
325	ペイントミキサー	エスコ EA801XA-5	本	2	1,550	3,100	
326	マスキングテープ	エスコ EA943MB-15	パック	2	1,090	2,180	
327	マスキングテープ	エスコ EA943MB-50	パック	2	905	1,810	
328	両面テープ	エスコ EA944MF-301	巻	10	680	6,800	
329	接着剤	エスコ EA935KE-2	個	10	9,200	92,000	
330	マスキングシート	エスコ EA944MC-36B	個	1	15,800	15,800	
	小計					319,790	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
331	マスキングシート	エスコ EA944MC-38B	個	1	23,500	23,500	
332	マスキングシート	エスコ EA944MC-39B	個	1	19,100	19,100	
333	作業用手袋	エスコ EA353BT-322	双	30	4,400	132,000	
334	作業用手袋	エスコ EA353BT-323	双	30	4,400	132,000	
335	ドリル刃セット	エスコ EA824FJ-220	セット	1	36,600	36,600	
336	熱伸縮チューブセット	エスコ EA944BF-100	セット	4	2,030	8,120	
337	車両部品用リベットセット	エスコ EA527CP-12	セット	4	15,200	60,800	
338	使い捨てブーツカバー	エスコ EA355AA-61	袋	1	7,160	7,160	
339	使い捨てゴム手袋	エスコ EA354BJ-53	箱	2	2,590	5,180	
340	単眼鏡	エスコ EA757X-33A	個	5	6,000	30,000	
341	耳栓	エスコ EA800VH-20	袋	5	1,070	5,350	
342	3. 7L 万能プライマー	エスコ EA942DN-12	缶	3	14,700	44,100	
343	金属洗浄剤	エスコ EA920TC-6	本	102	1,000	102,000	
344	エナメルスプレー(OD色)	エスコ EA942EM-833	箱	3	49,800	149,400	
345	錆添加剤	エスコ EA920AL-10	個	2	34,800	69,600	
	小計					824,910	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
346	強力接着剤	エスコ EA936DA-1	個	10	1,710	17,100	
347	電動自転車	エスコ EA986YB-34	台	1	122,500	122,500	
348	物干し(ステンレス製)	エスコ EA951FB-28	個	1	16,600	16,600	
349	電動ポリッシャー(高速)	エスコ EA899MY-3	台	1	193,100	193,100	
350	物置	エスコ EA955CA-26	台	2	55,400	110,800	
351	ハンガーラック	エスコ EA951FG-13A	台	2	7,030	14,060	
352	アイロン台	エスコ EA763AN-35	台	5	12,800	64,000	
353	ウェットティッシュ詰め 替え用	エスコ EA922HA-41A	個	20	8,320	166,400	
354	窓用フィルム	エスコ EA954EA-163	枚	5	4,240	21,200	
355	ラントリーバスケット(キャスター付)	エスコ EA951FD-73	個	3	5,180	15,540	
356	CDケース(クリア)	エスコ EA762EE-75	個	3	730	2,190	
357	コーナーダストボックス(角型)	エスコ EA995CC-61	個	1	1,850	1,850	
358	パイプハンガー	エスコ EA951FG-4A	個	1	3,050	3,050	
359	水切りワイパー	エスコ EA928AY-85	個	1	660	660	
360	ワイパー(シート付)	エスコ EA928AB-251	本	1	2,330	2,330	
	小計					751,380	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
361	ドライシート(20枚)	エスコ EA928AB-256	個	5	595	2,975	
362	(M)手袋(抗菌ポリエチレン/100枚)	エスコ EA354DS-2A	箱	2	505	1,010	
363	風呂用水切りネット(100枚)	エスコ EA922AL-5	個	2	1,070	2,140	
364	浴そう洗いスポンジ	エスコ EA928AG-52A	個	2	200	400	
365	ココナッツファイバーたわし	エスコ EA928AG-36	個	3	265	795	
366	排水溝スポンジブラシ	エスコ EA928AG-48	個	3	505	1,515	
367	水性ワックス	エスコ EA920LE-31	個	3	2,870	8,610	
368	ペーパータオル	エスコ EA929AE-7C	箱	8	9,000	72,000	
369	ペーパータオルケース	エスコ EA929AP-121	個	10	900	9,000	
370	ダストボックス	エスコ EA995AA-617	セット	5	8,650	43,250	
371	収納棚	エスコ EA954FT-3	個	6	18,500	111,000	
372	突っ張り棚	エスコ EA951FE-55B	個	6	4,950	29,700	
373	突っ張り棚	エスコ EA951FE-52B	個	6	4,950	29,700	
374	車両整備用脚立	エスコ EA905DB-1	本	3	33,300	99,900	
375	手押し式スqueegee	エスコ EA899GR-8	台	2	87,700	175,400	
	小計					587,395	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
376	収納棚	エスコ EA957FA-4	台	1	55,200	55,200	
377	ポストンバッグ	エスコ EA927CJ-72	個	1	3,730	3,730	
378	折畳コンテナ	エスコ EA506AA-7E	セット	1	26,500	26,500	
379	カラーインデックス	エスコ EA762CS-11	冊	30	300	9,000	
380	750mmワイヤー錠	エスコ EA983TT-51	個	2	2,310	4,620	
381	武器手入れ用ナイロン ブラシ	エスコ EA109GG-2	本	10	280	2,800	
382	武器手入れ用工具箱	エスコ EA504AE-1	台	2	10,300	20,600	
383	武器手入れ用ウエス	エスコ EA929A	箱	2	7,470	14,940	
384	廃油処分剤	エスコ EA922KF-101	箱	10	515	5,150	
385	絶縁片ロスパナ(10m m)	エスコ EA640LA-10	本	1	4,370	4,370	
386	絶縁ラチェットハンドル	エスコ EA560WP-1	個	1	20,300	20,300	
387	絶縁ソケット(10mm)	エスコ EA640LJ-10	個	1	3,950	3,950	
388	ポイント指示棒	エスコ EA765MZ-1	本	3	1,850	5,550	
389	フリーカットキーボード カバー	エスコ EA764AB-32	枚	15	1,630	24,450	
390	ゴムスロープ	エスコ EA979FA-3	枚	12	3,300	39,600	
	小計					240,760	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
391	ミニエアーコンプレッサー	エスコ EA116SX	台	1	26,600	26,600	
392	エアブローガン	エスコ EA123AB-112	セット	2	5,280	10,560	
393	空気圧ゲージ	エスコ EA123CT-3	個	2	4,210	8,420	
394	巾着バッグ	エスコ EA925GR-21	個	6	775	4,650	
395	デスクトレイ	エスコ EA954T-10	個	10	1,250	12,500	
396	テーブルタップ	エスコ A815GL-423	個	3	3,610	10,830	
397	カーシャンプー	エスコ EA922JM-9	個	30	1,080	32,400	
398	車用コーティング剤	エスコ EA922AB-44	セット	20	2,570	51,400	
399	ガラスコーティング剤	エスコ EA922JG-2	個	20	1,190	23,800	
400	防水手袋	エスコ EA354GE-103	双	15	840	12,600	
401	ビジネスバッグ(ブラック)	エスコ EA927BB-141	個	6	7,570	45,420	
402	A4 収納ボックス	エスコ EA995BB-11	個	5	985	4,925	
403	激吸水ビッグアンドワイド(1000×300)	エスコ EA929DB-68	枚	3	850	2,550	
404	ソリッドシャンプー	エスコ EA922AB-23	箱	2	11,500	23,000	
405	3口タップ(雷ガード付)	エスコ EA940CD-9	個	4	645	2,580	
	小計					272,235	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
406	リストレスト	エスコ EA764-201A	個	6	2,770	16,620	
		－ 以 下 余 白 －					
	小 計					16,620	
	計					14,121,790	

委 任 状

当社は、
を代理人と定め、下記の入札並びに
見積に関する一切の権限を委任します。

記

件 名 マスク 外405品目

代理人使用印鑑



令和8年7月31日

契約担当官
航空自衛隊西部航空警戒管制団
会計隊長 濱崎 祥幸 殿

住 所

会 社 名

代 表 者 名